鹿屋市意思疎通支援者派遣業務報告書

年　　月　　日
鹿屋市長　　　　　　　　様

（意思疎通支援者）
住　　所
氏　　名

　　意思疎通支援業務（手話通訳・要約筆記）が終了したので、次のとおり報告します。
	申請者

	派遣日時
	年　　月　　日（　　）
	　　　時　　　分から
　　　時　　　分まで
計　　　　時間　　　分

	派遣場所

	派遣内容

	業務上の問題点・状況・意見等

	交通手段
	１　自家用車
２　公共交通機関　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　その他　（　　　　　　　　　　　　　　）

	市記入欄
	１　距　　離　　　　　　km　　※自家用車利用の場合
２　実費相当　　　　　　円　　※公共交通機関利用の場合

※派遣時間は、集合時間から解散時間までを記入してください。

	業務上の問題点・
状況・意見等